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MAANMITTAUSINSINÖÖRIN VIRAN TÄYTTÄMINEN

TEKNLTK § 64

 Maanmittausinsinöörin virka tuli avoimeksi, kun edellinen viranhaltija irtisanoutui
siirtyessään toisen työnantajan palvelukseen. Henkilöstöjaosto ja
kaupunginhallitus ovat antaneet viralle täyttöluvan.

 Maanmittausinsinöörin tehtäviin kuuluvat kaupungin mittaustoiminnasta
vastaaminen, kartaston ylläpidosta ja atk-järjestelmistä vastaaminen, yleis- ja

 asemakaavojen valmisteluun osallistuminen, tonttien myynti ja markkinointi,
 maapolitiikka, toimitusinsinöörinä toimiminen sekä edellä mainittuihin liittyvät
 kehittämistehtävät ja asiakaspalvelu. Lisäksi tehtäviin tulee kuulumaan

yksityisavustusten valmistelutyöt.

 Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ammattikorkeakoulun tai teknillisen
 oppilaitoksen loppututkinto sekä kokemusta alan tehtävistä ja ohjelmistoista.
 Valittavalta henkilöltä odotamme yhteistyökykyä, neuvottelutaitoja ja hyvää
 atk:n tuntemusta. Kokemus kaavoituksesta katsotaan eduksi. Palkkaus on
 teknisten sopimuksen mukainen. Virassa sovelletaan 6 kk koeaikaa.

 Virka oli haettavana kuntarekryssä, kaupungin nettisivuilla, työvoimatoimiston
palveluissa, Kalevassa ja Kalajokilaaksossa 22.5.-10.6. välisen ajan.
Määräaikaan mennessä hakijoita on yhteensä 5 kpl, josta yksi hakija ei täyttänyt
viran pätevyysvaatimuksia ja kahdella ei ollut käytännön kokemusta alalta.

 Yhteenveto hakijoista on oheismateriaalina. Haastattelut pidetään ennen
teknisen lautakunnan kokousta 16.6.2020.

 Asia esitellään tarkemmin kokouksessa.

 Haastattelut pidettiin ennen lautakunnan kokousta. Haastatteluun kutsuttiin
Jarmo Paalanen ja Terhi Hietala. Haastatteluun osallistui tekninen johtaja, Antti
Mäkelä, Jaakko Kittilä, Salme Mäyrä, Jorma Kortesoja ja Mika Antikka.

 Haastattelujen perusteella tekninen johtaja teki kokouksessa seuraavan
päätösesityksen.

Tekninen johtaja: Tekninen lautakunta valitsee avoinna olevaan
maanmittausinsinöörin virkaan 1.8.2020 alkaen maanmittausinsinööri (AMK)
Terhi Hietalan ja varalle maanmittausinsinööri (AMK) Jarmo Paalasen. Virassa
on kuuden kuukauden koeaika. Valitun on toimitettava ennen viran vastaanottoa
hyväksyttävä lääkärintodistus kaupungille.

Tekninen lautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.




